
ZARZĄDZENIE NR 550/2023 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

z dnia 23 stycznia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 245/2020 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia instrukcji bezpieczeństwa i higieny pracy 
w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 2374 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1510 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W Załączniku nr 12 do zarządzenia Nr 245/2022 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 14 lipca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Maksymalna kwota refundacji wynosi 400 zł brutto 
(słownie: czterysta złotych brutto).

2) pkt 6 lit. f otrzymuje brzmienie: ,,f) w przypadku, gdy koszt poniesiony na zakup 
okularów jest mniejszy niż 400 zł brutto (słownie: czterysta złotych brutto) pracownikowi 
przysługuje zwrot do wysokości faktycznie poniesionych kosztów”.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


